

## poduse curatenie

I.D.: 43115346

---

Data publicarii	17.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 546,40 RON - 546,40 RON

---

Descriere: hig 3 str 24/bax 2buc\*24lei=48lei;prosoape hirtie rola alba 3buc\*24lei=72lei;lavete universale3/set 1buc\*4lei=4lei;burete vase 3/set 1set\*3lei=3lei;ace 2l 2buc\*6.80lei=13.60lei;mop bbc250gr 2buc\*5lei=10lei;delenex 1l 1bc\*12lei=12lei;saci menaj 35l 20buc\*3.50lei=70lei;saci 240l 10set\*10.50lei=105lei;det pardoseala 5l 1buc\*55lei=55lei;sanifresf 5l 1buc\*60lei=60lei;domestos 750ml 2buc\*6.40lei=12.80lei;odo sano wc 55gr 2buc\*6.50lei=13lei;matura sorg 1buc\*20lei=20lei;sol geam 1buc\*30lei=30lei;coada lemn 1.40cm 1buc\*8lei=8lei;sapun to 500ml 2buc\*5lei=10lei

---